PRIMER.- ADJUDICAR a JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO SA el contracte  per l’execució dels treballs 
de pre-instal·lació del muntatge de 3 càmeres de lectura de matrícules per a la rampa del pàrquing d’accés 
al Port Olímpic per un termini d’execució de QUINZE (15) DIES i un import de TRES MIL QUATRE-
CENTS VINT-I-UN AMB NORANTA-DOS EUROS (3.421,92€) abans IVA.  

SEGON.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària.  

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya. 

QUART.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària per a formalitzar el contracte.